[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete da Vereadora Fátima Carvalho

INDICAÇÃO Nº  ______2024

[bookmark: _Hlk80947968]A Vereadora Fatima Carvalho, no uso das atribuições legais, requer a mesa Diretora que possa solicitar a Companhia Pernambucana de Saneamento - Compesa, através do Sr. Gerente Kássio Kramer Moraes Pinto, solucionar um esgoto estourado na Travessa Manoel Borba, referência residência de numero 100, bairro Divino Espírito Santo
Obs: esta mesma indicação está sendo indicada a secretária de serviços públicos para que ambos possam solucionar este problema

   JUSTIFICATIVA :

Solicito com urgência este conserto na rede esgoto da rua citada  , pois a rua está sendo invadida pelas aguas sujas além do mau cheiro estar insuportável.

Gabinete da Vereadora, 01 de abril de 2024

_______________________________
                                                              Fatima Carvalho
                                                            Vereadora do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.